
 

802401 Košice - Sečovce - Michalovce - Sobrance - Vyšné Nemecké Platí od:14. 12. 2025

12. 12. 2026Platí do:

Košice,AS ................................................¤ 1  MHD100
Košice,Bosákova........................................ 2  MHD100
Košice,Lingov ............................................. 3  MHD100,110
Košické Oľšany .................................................... 4110
Košické Oľšany,Záhradky-Sady .......................... 5110
Ďurďošík,čak. ......................................................  6110,120
Bidovce,čak. ........................................................  7120
Svinica,ZŠ ............................................................ 8118,120
Svinica,čak. .......................................................... 9118,120
Košický Klečenov,čak. ........................................  10118,119
Košický Klečenov,Ružový sad ............................. 11119
Dargov,rešt.Biele studničky .................................. 12119,520
Dargov,č.d.10 ....................................................... 13119,520
Dargov,č.d.176 ..................................................... 15119,520
Trnávka,rázc......................................................... 15520
Sečovce,č.d.107................................................... 16520

Sečovce,aut.st. ................................................... 17520

Sečovce,závory .................................................... 18520
Sečovce,MŠ ......................................................... 19520
Hriadky.................................................................. 20520
Horovce,č.d.240 ................................................... 21510,520
Trhovište,č.d.229.................................................. 22510
Trhovište,č.d.280.................................................. 23510
Pozdišovce,pošta ................................................. 24500,510
Michalovce,Močarany,č.d.75 ..................... 26  MHD500
Michalovce,POĽNO-NÁKUP Zemplín ....... 26  MHD500

Michalovce,Terminál .............................¤ 27  MHD500

Michalovce,Zemplín market ....................... 28  MHD500
Michalovce,hotel Družba ............................ 29  MHD500
Michalovce,J.Hollého IDEA ....................... 30  MHD500
Michalovce,križ.na Okružnej ...................... 31  MHD500
Michalovce,SPTŠ....................................... 32  MHD500
Zalužice,križ. ......................................................... 33500,512
Zalužice,ZŠ .......................................................... 34500,512
Zalužice,KD .......................................................... 35500,512
Hažín,rázc. ........................................................... 36512
Lúčky,č.d.16 ......................................................... 37512
Závadka,rázc.Jovsa ............................................. 38512
Fekišovce,rázc. .................................................... 39512,513
Veľké Revištia,rázc. ............................................. 40513
Nižná Rybnica,č.d.122 ......................................... 41513

Sobrance,aut.st. ................................................. 42422,513

Sobrance,pož.zbroj. .............................................. 43422,513
Tibava,Pri parku ................................................... 44422
Orechová,č.d.4 ..................................................... 45422,514
Orechová,pivnica ................................................. 46422,514
Krčava,rázc.Sejkov .............................................. 47514
Krčava,ZŠ............................................................. 48514
Husák,rázc. .......................................................... 49514
Vyšné Nemecké,št.hr. ....................................... 50514
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802401 Košice - Sečovce - Michalovce - Sobrance - Vyšné Nemecké Platí od:14. 12. 2025

12. 12. 2026Platí do:

Vyšné Nemecké,št.hr. ....................................... 50514
Husák,rázc. .......................................................... 49514
Krčava,ZŠ............................................................. 48514
Krčava,rázc.Sejkov .............................................. 47514
Orechová,pivnica ................................................. 46422,514
Orechová,č.d.4 ..................................................... 45422,514
Tibava,Pri parku ................................................... 44422
Sobrance,pož.zbroj. .............................................. 43422,513

Sobrance,aut.st. ................................................. 42422,513

Nižná Rybnica,č.d.122 ......................................... 41513
Veľké Revištia,rázc. ............................................. 40513
Fekišovce,rázc. .................................................... 39512,513
Závadka,rázc.Jovsa ............................................. 38512
Lúčky,č.d.16 ......................................................... 37512
Hažín,rázc. ........................................................... 36512
Zalužice,KD .......................................................... 35500,512
Zalužice,ZŠ .......................................................... 34500,512
Zalužice,križ. ......................................................... 33500,512
Michalovce,SPTŠ....................................... 32  MHD500
Michalovce,križ.na Okružnej ...................... 31  MHD500
Michalovce,J.Hollého IDEA ....................... 30  MHD500
Michalovce,hotel Družba ............................ 29  MHD500
Michalovce,Zemplín market ....................... 28  MHD500

Michalovce,Terminál .............................¤ 27  MHD500

Michalovce,POĽNO-NÁKUP Zemplín ....... 26  MHD500
Michalovce,Močarany,č.d.75 ..................... 25  MHD500
Pozdišovce,pošta ................................................. 24500,510
Trhovište,č.d.280.................................................. 23510
Trhovište,č.d.229.................................................. 22510
Horovce,č.d.240 ................................................... 21510,520
Hriadky.................................................................. 20520
Sečovce,MŠ ......................................................... 19520
Sečovce,závory .................................................... 18520

Sečovce,aut.st. ................................................... 17520

Sečovce,č.d.107................................................... 16520
Trnávka,rázc......................................................... 15520
Dargov,č.d.176 ..................................................... 14119,520
Dargov,č.d.10 ....................................................... 13119,520
Dargov,rešt.Biele studničky .................................. 12119,520
Košický Klečenov,Ružový sad ............................. 11119
Košický Klečenov,čak. ........................................  10118,119
Svinica,čak. .......................................................... 9118,120
Svinica,ZŠ ............................................................ 8118,120
Bidovce,čak. ........................................................  7120
Ďurďošík,čak. ......................................................  6110,120
Košické Oľšany,Záhradky-Sady .......................... 5110
Košické Oľšany .................................................... 4110
Košice,Lingov ............................................. 3  MHD100,110
Košice,Bosákova........................................ 2  MHD100
Košice,AS ................................................¤ 1  MHD100
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Všetky zastávky sú na znamenie, s výnimkou východiskovej a cieľovej zastávky spoja.
Spoje prechádzajú medzi zastávkami Svinica, čak. a Košický Klečenov, čak. cez tarifnú zónu 118

…-premáva v pracovných dňoch  
+-premáva v nedeľu a v ďalších dňoch pracovného pokoja  
±-premáva v sobotu  
ÑÑ-nepremáva 29.8.  
 -prípojné autobusové linky sú uvedené v zozname autobusových zastávok  
¤-železničná stanica (zastávka) do vzdialenosti 1 km  
•-spoj zastavuje len na vystupovanie  
Ő-na spoj 9 nadväzuje v zastávke linky Bidovce,čak. spoj 9 linky 802402 do Ďurkov,námestie
Ő-na spoj 15 nadväzuje v zastávke linky Nižná Rybnica,č.d.122 spoj 31 linky 802401 do Vyšné Nemecké,št.hr.
Ő-na spoj 15 nadväzuje v zastávke linky Horovce,č.d.240 spoj 61 linky 807419
Ő-na spoj 17 nadväzuje v zastávke linky Horovce,č.d.240 spoj 45 linky 807419
Ő-na spoj 27 nadväzuje v zastávke linky Horovce,č.d.240 spoj 37 linky 807419
–-spoj 4 počká na zastávke linky Ďurďošík,čak. príchod spoja 15 linky 802448 najviac 5 minút
–-spoj 4 počká na zastávke linky Sečovce,aut.st. príchod spoja 16 linky 811419 najviac 5 minút

–-spoj 10 počká na zastávke linky Bidovce,čak. príchod spoja 18 linky 802402 najviac 5 minút
–-spoj 10 počká na zastávke linky Bidovce,čak. príchod spoja 20 linky 802402 najviac 5 minút
–-spoj 10 počká na zastávke linky Bidovce,čak. príchod spoja 22 linky 802402 najviac 5 minút
–-spoj 18 počká na zastávke linky Bidovce,čak. príchod spoja 79 linky 802448 najviac 3 minút
–-spoj 25 počká na zastávke linky Sobrance,aut.st. príchod spoja 82 linky 809403 najviac 5 minút
–-spoj 26 počká na zastávke linky Sečovce,aut.st. príchod spoja 5 linky 811417 najviac 5 minút
–-spoj 26 počká na zastávke linky Sečovce,aut.st. príchod spoja 6 linky 811419 najviac 5 minút
–-spoj 26 počká na zastávke linky Sečovce,aut.st. príchod spoja 99 linky 811424 najviac 5 minút
–-spoj 31 počká na zastávke linky Nižná Rybnica,č.d.122 príchod spoja 15 linky 802401 najviac 10 minút
M-spoj 5 pokračuje na spoji 802401/29 smer Michalovce,Terminál
M-spoj 20 pokračuje na spoji 802401/30 smer Košice,AS
M-spoj 28 pokračuje na spoji 802401/6 smer Košice,AS
M-spoj 33 pokračuje na spoji 802401/15 smer Sobrance,aut.st.


